³⁵ דברי דוד בן-גוריון במרכז מפא"י, 22–23 ביולי 1949, ארכיון מפלגת העבודה, 24/49, מצוטט אצל שגב 1991, 81. ובאיטליה כתב חייל מארץ ישראל: "אלמנט הפליטים הוא רע מאוד... שקועים בזנות, גניבות ומסחר של סחורות צבאיות" (זרטל 1996).

³⁶ כשלושים אנשים ששימשו בתפקידי קאפו הועמדו לדין בשנים שלאחר חקיקת החוק לעשיית דין בנאצים ובעוזריהם, תשי"א–1950, אך משפטים אלו לא זכו כמעט להד ציבורי. המשפטים נותרו עניינה הפנימי של קהילת הניצולים, וכאשר הועמד לדין קאפו היו אלו לרוב ניצולי המחנה שבו שהה שגדשו את האולם. המשטרה לא ששה לטפל בתיקים אלו, והחקירות החלו רק בעקבות תלונות מפורטות של ניצולים שלחצו על המשטרה לפעול.